PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от __________ №___________

Об утверждении                                  Административного регламента предоставления Администрацией муниципального образования

«Починковский район» Смоленской
области          муниципальной услуги

«Оформление   и    выдача архивных
справок, архивных копий, архивных

 выписок»
          В  соответствии с Реестром муниципальных услуг,  предоставляемых       органами местного самоуправления, утвержденным распоряжением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  от 06.05.2011 № 387-р (в редакции распоряжений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 20.05.2011 № 424-р, от 16.09.2011 № 796-р, от 13.03.2012 № 220-р, от 06.06.2012 № 501-р, от 06.07.2012 № 593-р, от 03.08.2012 № 674-р, от 08.08. 2012 № 684-р, от 20.02.2014 № 163-р, от 12.12.2017 №1380-р/адм, от 01.02.2018 № 121-р/адм, от 27.02.2018 №210-р/адм, от 16.03.2018 № 264-р/адм, от 05.04.2018 № 350-р/адм, от 29.06.2018 № 669-р/адм, от 27.11.2018 № 1200-р/адм, от 10.12.2018 № 1250-р/адм)
        Администрация муниципального образования «Починковский район»    Смоленской области   п о с т а н о в л я е т :

          1. Утвердить прилагаемый  Административный регламент предоставления                            Администрацией муниципального образования «Починковский район»                        Смоленской области муниципальной услуги «Оформление и выдача архивных справок, архивных копий, архивных выписок».

                                                                  2

           2.Признать утратившим силу постановление Администрации                   муниципального образования      «Починковский    район»      Смоленской         области от 19.01.2010   № 1 «Об утверждении  Административного регламента предоставления  архивным отделом Администрации муниципального                 образования «Починковский район» Смоленской области муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок, архивных копий» (в редакции постановлений Главы Администрации муниципального образования                        «Починковский район Смоленской области от 07.09.2010 № 85, от 12.05.2016              №0089, постановления Администрации муниципального образования                                     «Починковский район» Смоленской области от 26.01.2017 № 0015/адм.).
            3. Архивному отделу Администрации муниципального образования      «Починковский район» Смоленской области (Л.В.Лапыкина) обеспечить                исполнение настоящего постановления.

           4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на  официальном сайте Администрации муниципального     образования «Починковский район» Смоленской области pochinok.admin-smolensk.ru. в информационно-телекоммуникационной сети  "Интернет».

           5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования               «Починковский район» Смоленской области Т.В. Конопелькину.

Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                   А.В. Голуб
Рег. № 0014-адм от 19.02.2019, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 19.02.2019 14:49:22, Распечатал________________